
Legionowo - Bukowiec 2021-06-12
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021 #3 Legionowo

Wyniki wyścigu

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 321 URBANEK Kacper Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
1

00:14:32
/ 2

00:13:59
/ 2

00:14:04
/ 1 00:42:35 16.1 00:00:00 25

2 3 STRUZIK
Aleksander

Wola
Aleksandra

Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
2

00:14:24
/ 1

00:14:06
/ 1

00:14:05
/ 2 00:42:36 16.1 00:00:00 22

3 574 HANKUS Piotr Szczyrk
RK
EXCLUSIVE
DOORS MTB
TEAM

Młodzik –
3

00:14:46
/ 3

00:14:55
/ 4

00:14:17
/ 3 00:43:59 15.5 00:01:24 20

4 590 ŁUKASZEWICZ
Jakub Choroszcz UKS Wygoda

Białystok
Młodzik –
4

00:14:47
/ 4

00:14:54
/ 3

00:14:22
/ 4 00:44:04 15.5 00:01:28 18

5 358 SAPIEJA Adam Sławno LKK LUKS
SŁAWNO

Młodzik –
5

00:15:19
/ 6

00:14:30
/ 5

00:14:32
/ 5 00:44:22 15.4 00:01:46 16

6 384 CISKOWSKI
Bartosz Chłapowo KS KLIF

CHŁAPOWO
Młodzik –
6

00:15:03
/ 5

00:14:47
/ 7

00:14:46
/ 6 00:44:37 15.3 00:02:02 15

7 418 ŻESZCZYŃSKI
Maciej Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
7

00:15:19
/ 7

00:14:30
/ 6

00:15:05
/ 7 00:44:55 15.2 00:02:20 14

8 393 STEFANEK Adam Ząbki Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
8

00:15:40
/ 10

00:14:50
/ 9

00:14:57
/ 8 00:45:28 15 00:02:52 13

9 75 KIELECKI Oliwier Glina Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
9

00:15:40
/ 9

00:14:50
/ 8

00:15:00
/ 9 00:45:31 15 00:02:55 12

10 90 JABŁOŃSKI
Mateusz Białystok UKS Wygoda

Białystok
Młodzik –
10

00:15:40
/ 11

00:15:02
/ 11

00:15:14
/ 10 00:45:58 14.9 00:03:22 11

11 10 MYŚLISZ Oliwier Chłapowo KS KLIF
CHŁAPOWO

Młodzik –
11

00:15:33
/ 8

00:15:09
/ 10

00:15:41
/ 11 00:46:25 14.7 00:03:49 10

12 539 BŁASZCZYK Michał Nowa Wola Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
12

00:16:07
/ 17

00:15:56
/ 15

00:15:54
/ 12 00:47:57 14.3 00:05:22 9

13 / 1 33 AMBROŻKIEWICZ
Maria Józefosław Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 1

00:15:57
/ 15

00:16:02
/ 13

00:16:09
/ 13 00:48:09 14.2 00:05:33 8

14 / 2 122 GLINIECKA
Nikola Augustów Sokólski klub

kolarski Sokół
Młodziczka
– 2

00:15:57
/ 16

00:16:02
/ 14

00:16:10
/ 14 00:48:10 14.2 00:05:34 7

15 151 CIMASZEWSKI
Oskar Sowlany UKS Wygoda

Białystok
Młodzik –
13

00:15:53
/ 13

00:16:04
/ 12

00:16:33
/ 15 00:48:32 14.1 00:05:56 6

16 382 OMBACH Jan Warszawa brak Młodzik –
14

00:16:20
/ 20

00:16:11
/ 17

00:16:37
/ 16 00:49:10 13.9 00:06:34 5

17 / 3 179 CHOMA Laura Tychy CHOMA TEAM
TSR

Juniorka
Młodsza –
1

00:15:56
/ 14

00:16:29
/ 16

00:16:49
/ 17 00:49:15 13.9 00:06:40 4

18 600 GAJDA Ignacy Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
15

00:16:47
/ 25

00:16:24
/ 20

00:16:23
/ 18 00:49:34 13.8 00:06:59 3

19 542 PANASEWICZ
Grzegorz Białystok UKS Wygoda

Białystok
Młodzik –
16

00:15:50
/ 12

00:16:45
/ 18

00:17:24
/ 19 00:50:00 13.7 00:07:24 2

20 584 AUGUŚCIK
Aleksander Sławno LKK LUKS

SŁAWNO
Młodzik –
17

00:16:22
/ 21

00:16:44
/ 19

00:17:13
/ 20 00:50:21 13.6 00:07:45 1

21 / 4 32 KRYSIK Zofia Stefanówka Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 3

00:16:13
/ 18

00:16:59
/ 21

00:17:22
/ 21 00:50:36 13.5 00:08:00 0

22 283 MAKAREWICZ
Adam Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
18

00:16:46
/ 24

00:16:30
/ 22

00:17:18
/ 22 00:50:36 13.5 00:08:00 0

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8516/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5065/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5065/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5415/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8625/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/894/


Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

23 / 5 96 ROWIŃSKA Zofia Szczebra
Klub
Rowerowy
MTB Suwałki

Juniorka
Młodsza –
2

00:16:13
/ 19

00:17:11
/ 23

00:17:52
/ 23 00:51:18 13.3 00:08:42 0

24 303 KIERZKOWSKI
Rafał Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
19

00:16:42
/ 23

00:17:05
/ 24

00:17:45
/ 24 00:51:32 13.3 00:08:57 0

25 / 6 102 MICHALCZYK
Liwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 4

00:16:24
/ 22

00:17:51
/ 25

00:18:24
/ 25 00:52:40 13 00:10:05 0

26 528 STOŁEK Mikołaj Sławno LKK LUKS
SŁAWNO

Młodzik –
20

00:16:47
/ 26

00:20:34
/ 26 00:37:22 12.2 -1 okr. 0

27 301 KIERZKOWSKI
Paweł Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
21

00:18:13
/ 27

00:19:33
/ 27 00:37:47 12.1 -1 okr. 0

28 229 TKACZEWSKI
Ignacy Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
22

00:19:32
/ 28

00:23:01
/ 28 00:42:33 10.7 -1 okr. 0

Ukończyło: 28

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-19

Wystartowało: 28

Zapisało się: 32

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8478/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8478/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8478/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8478/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8644/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8644/

